31 O PLUSBUS
Fahrplan

GRAFENHAINICHEN
ORANIENBAUM
DESSAU

ES FAHRT FUR DICH

Vetter Busunternehmen GmbH
Hinsdorfer Weg 1

06780 Zorbig, OT Salzfurtkapelle
Telefon 03491 480790
www.mein-bus.net

AB10.12.2023

HERAUSGEBER UND INITIATOR
Nahverkehrsservice Sachsen-Anhalt GmbH
Am Alten Theater 4

39104 Magdeburg

Telefon 0391 536310

E-Mail service@nasa.de

= tZt GRAFENHAINICHEN
Je JUDENBERG
2 ORANIENBAUM
Jenauv: DESSORA-PARK

MILDENSEE
DESSAU

OB KULTUR, LANDSCHAFT ODER SHOPPING: Der
PlusBus 310 bringt dich zu vielen tollen Orte der Region.

KURZE WEGE: In Dessau sorgen gleich sieben
Haltestellen fur beste Erreichbarkeit.

S-BAHN-ANSCHLUSS: In Grafenhainichen gibt es
gute AnschlUsse zur S-Bahn nach Halle, Leipzig und
Lutherstadt Wittenberg.

ZUM VORTEIL FUR ALLE

DEIN FAHRRAD kannst du im PlusBus 310 kostenlos
mitnehmen. Die Kapazitat ist begrenzt.

DAS SACHSEN-ANHALT-TICKET ist im PlusBus gultig,
kann dort aber nicht gekauft werden. Es gilt auch in
Thuringen und Sachsen.

IN ZUSAMMENARBEIT MIT
Landkreis Wittenberg
Breitscheidstrafke 4

Telefon 03491 8060

Im Auftrag des Landes Sachsen-Anhalt

06886 Lutherstadt Wittenberg

www.landkreis-wittenberg.de

SEe
anen

Hier im Flyer findest du alle wichtigen Infos.
Aktuelle Abfahrten und Verbindungen gibt's online
unter insa.de und mdv.de oder per App.

Die Apps INSA und MOOVME
NeLVd  gibt's kostenlos fur Android
w und iOs.

TICKET KAUFEN

Ganz klassisch beim Busfahrer mit Bargeld.

BEISPIEL: GRAFENHAINICHEN - DESSAU

Einzelfahrt 5,30€ Tageskarte

mit BahnCard 4,20€ Giltin allen Bussen im Land-
Kind bis 14 ).  4.20€ kreis Wittenberg fur 10,30 €
pro Person und Tag.

Deutschlandticket

Lohnt sich ab drei Einzelfahrten pro Woche,
giltin ganz Deutschland fur 49 € pro Monat
und Person im Abo. Infos zur Bestellung:
mein-takt.de/d-ticket

SATZ UND KARTOGRAFIE
Baumgardt Consultants GmbH
www.baumgardt-online.de

STAND 12/2023
Anderungen vorbehalten

s

SACHSEN-ANHALT #moderndenken

(0) mein-Takt.de
SACHSEN-ANHALT



310 GRAFENHAINICHEN — ORANIENBAUM — DESSAU

RE7: Senftenberg iiber Berlin
RE13, RE14: Magdeburg Hbf
RE14, RB51: Lu. Wittenberg/

304: Lu. Wittenberg

Dessau, Plat
Hauptbahnhof L/

- W4
471: Aken
RB50: _~ZMu
Aschersleben "R®>" 5

iiber Kothen =

RE13: Leipzig Hbf
S2: Leipzig-Stotteritz

$8: Halle (Saale) Hbf Oranienbaum

Biospharenreservat

Umstieg zu

.o Srorlous

LEGENDE

Dessau,

Hauptbahnhof
310 PlusBus-Linie 310 mit
Halte- und Endstelle
Rehsumpf . .
'C] lle nur in Pfeilrichtung ES FAHRT FUR DICH
304— Buslinie (haufig, ca. alle 1 bis 2 Stunden)
335 5 -
———————————— weitere Buslinie
~= ) VEITER
RE13 3 VERKEHRSBETRIEBE
O Zuglinie Regionalverkehr

(RE, RB oder S-Bahn)

KUNDENTELEFON:

DWE
03491 480790

Zuglinie im touristischen
oder saisonalen Verkehr

DWE: Wérlitz

307: Worlitz

4 Schloss
14 Oranienba

i bﬁ’ﬂ: ’
rgnlen au | Oranienbaun
Krahenberg
Jranienbaum, col:
‘Busbahnhof:

Umstieg zu
307

O Oranienbaum,
Behelfsheim

Umstieg zu

o

Q Miichauer Miihle

Freilichtmuseum
Ferropolis

Grafen-
hainichen

% S2, S8: Lutherstadt Wittenberg

Gréfenhainichen, v~
334 Grafenhainichen,” 334: Kemberg
: b

Abzweig Ferropolis

335: Bergwitz

D Grafenhainichen,

| Bahnhof

330: Mohlau
420: Bitterfeld 3

S2: Leipzig-Stotteritz 331: Bad Schmiedeberg
$8: Halle (Saale) Hbf



310 GRAFENHAINICHEN — ORANIENBAUM — DESSAU

Verkehrshinweise F S ()
© 52/58 aus Ri. Lu. Wittenberg an 6:31 6:31 7:27 8:31 9:27 10:31 11:27 12:31 13:27 14:31 15:27 16:31 17:27 18:31 19:27 20:31 21:27 22:32
© 52/58 aus Ri. Halle/Leipzig an | 4:33 5:28 6:32 6:32 7:28 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 19:28 20:32 21:28 22:32
Grafenhainichen, Bf. ab | 4:40 5:40 6:40 6:46 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Grafenhainichen, BahnhofstraBe 4:42 5:42 6:42 6:48 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Grafenhainichen, Gutenbergplatz 4:44 5:44 6:44 6:50 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Grafenhainichen, Abzweig Ferropolis 4:48 5:48 6:48 6:54 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Jidenberg 4:50 5:50 6:50 6:56 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Miichauer Miihle 4:52 5:52 6:52 6:58 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Oranienbaum, Behelfsheim 4:54 5:54 6:54 7:00 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Oranienbaum, Busbahnhof an | 4:56 5:56 6:56 7:02 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Oranienb Busbahnhof ab | 4:56 5:56 6:56 7:02 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Oranienbaum, Krédhenberg 4:58 5:58 6:58 7:04 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Oranienbaum, Dessora-Park (Fiingers) 5:02 6:02 7:02 7:08 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Oranienbaum, Dessora-Park (Ditsch) 5:03 6:03 7:03 7:09 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Oranienbaum, Biosphérenreservat 5:06 6:06 7:06 7:12 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Mildensee, Strandbad Adria/B 107 5:07 6:07 7:07 7:13 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Mildensee, Kaufland Ost 5:10 6:10 7:10 | 810 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Mildensee, Am Scholitzer Acker 51 61 7N |81 911 10:11 11 12:11 13:11 14011 15:11 1611 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Mildensee, Sollnitzer Allee 5:12 6:12 7:12 | 812 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Dessau, Rehsumpf 5:16 6:16 7:16 | 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Dessau, Briicke des Friedens 5:18 6:18 7:18 7:21 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Dessau, Museum Nord 5:21 6:21 7:21 7:24 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Dessau, Bauhausmuseum 5:22 6:22 7:22 7:25 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Dessau, F.-v.-Schill-Str. 5:24 6:24 T7:24 7:27 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Dessau, Albrechtsplatz 5:25 6:25 7:25 7:28 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Dessau, Worlitzer Platz 5:26 6:26 7:26 7:29 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Dessau, Hbf an | 5:28 6:28 7:28 7:31 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
@ 471 in Ri. Aken ab | 5:32 6:32 7:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

S nur an Schultagen

F nur in Schulferien

@ Rufbus, Buchung mind. 1 Std. im Voraus iiber die App mo.pla (24/7) oder Tel. 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr)
Am 24.12. und 31.12. wird bei dieser Linie nach Sonntagsfahrplan gefahren.




310 GRAFENHAINICHEN — ORANIENBAUM — DESSAU

Verkehrshinweise o 06 (] (] (] ] ] (] ® 6 @ 6 66 66 66 06 () ) () () (] w@ W@ we we
© 52/58 aus Ri. Lu. Wittenberg an | 4:28 5:27 6:31 7:27 8:31 9:27 10:31 11:27 12:31 13:27 14:31 15:27 16:31 17:27 18:31 19:27 20:31 21:27 22:32| 4:28 6:31 7:27 831 9:27 10:31 11:27 12:31 13:27 14:31 15:27 16:31 17:27 18:31 19:27 20:31 21:27 22:32
© 52/58 aus Ri. Halle/Leipzig an 5:28 7:28 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 19:28 20:32 21:28 22:32 5:28 7:28 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 19:28 20:32 21:28 22:32
Grafenhainichen, Bf. ab | 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40| 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Gréafenhainichen, BahnhofstraBe 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42| 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Gréafenhainichen, Gutenbergplatz 4:44 5:44 6:44 T:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44| 4:44 5:44 6:44 T7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Gréfenhainichen, Abzweig Ferropolis 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48| 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Jiidenberg 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50( 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Miichauer Miihle 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52| 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Oranienbaum, Behelfsheim 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54| 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Oranienbaum, Busbahnhof an | 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56| 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Oranienbaum, Busbahnhof ab | 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56| 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Oranienbaum, Kréhenberg 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58| 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Oranienbaum, Dessora-Park (Fiingers) 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02| 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Oranienbaum, Dessora-Park (Ditsch) 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03| 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Oranienbaum, Biosphérenreservat 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06| 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Mildensee, Strandbad Adria/B 107 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07| 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Mildensee, Kaufland Ost 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10| 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Mildensee, Am Scholitzer Acker 5:11 6:11 7:11 811 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11| 5:11 6:11  7:11 811 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Mildensee, Sollnitzer Allee 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12| 5:12 6:12 7:12 812 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Dessau, Rehsumpf 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16| 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Dessau, Briicke des Friedens 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18| 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Dessau, Museum Nord 5:21 6:21 7:21 821 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21|5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Dessau, Bauhausmuseum 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22| 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Dessau, F.-v.-Schill-Str. 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24|5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Dessau, Albrechtsplatz 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25| 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Dessau, Worlitzer Platz 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26| 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Dessau, Hbf an [5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28| 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
@ 471 in Ri. Aken ab | 5:32 7:32  8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32 23:32 9:32 11:32 13:32, 15:32 17:32 19:32 21:32

W nicht am 24. und 31.12.
@ Rufbus, Buchung mind. 1 Std. im Voraus tiber die App mo.pla (24/7) oder Tel. 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr)
Am 24.12. und 31.12. wird bei dieser Linie nach Sonntagsfahrplan gefahren.




310 DESSAU — ORANIENBAUM — GRAFENHAINICHEN

Verkehrshinweise s* F ()
@ 471 aus Ri. Aken an 5:28 6:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13.28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21.:28

Dessau, Hbf ab | 4:32 5:32 6:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Dessau, Albrechtsplatz 4:35 5:35 6:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Dessau, F.-v.-Schill-Str. 4:36 5:36 6:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Dessau, Bauhausmuseum 4:37 5:37 6:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Dessau, Georgenkirche 4:39 5:39 6:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Dessau, Briicke des Friedens 4:41 5:41 6:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Dessau, Rehsumpf 4:43 5:43 6:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Mildensee, Kaufland Ost 4:47 5:47 6:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Mildensee, Am Scholitzer Acker 4:48 5:48 6:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Mildensee, Sollnitzer Allee 4:49 5:49 6:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Mildensee, Strandbad Adria/B 107 4:52 5:52 6:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Oranienbaum, Biosphérenreservat 4:54 5:54 6:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Oranienbaum, Dessora-Park (Fiingers) 4:56 5:56 6:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Oranienbaum, Dessora-Park (Ditsch) 4:57 5:57 6:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Oranienbaum, Kréhenberg 5:00 6:00 7:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Oranienb Busbahnhof an | 5:02 6:02 7:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Oranienbaum, Busbahnhof ab | 5:02 6:02 7:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Oranienbaum, Behelfsheim 5:04 6:04 7:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Miichauer Miihle 5:06 6:06 7:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Judenberg 5:08 6:08 7:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Grafenhainichen, Abzweig Ferropolis 5:10 6:10 7:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Grafenhainichen, Gutenbergplatz 5:14 6:14 7:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Gréafenhainichen, BahnhofstraBe 5:16 6:16 | 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Grafenhainichen, Bf. an | 5:18 6:18 7:22 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
© 52/58 in Ri. Halle/Leipzig ab 6:31 7:27 7:27 8:31 9:27 10:31 11:27 12:31 13:27 14:31 15:27 16:31 17:27 18:31 19:27 20:31 21:27 22:32

© 52/58 in Ri. Lu. Wittenberg ab | 5:28 6:32 728 7:28 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 19:28 20:32 21:28 22:32

S nur an Schultagen
F nurin Schulferien
* (iber Grafenhainichen, Hainmihlenweg 7:20 Uhr

@ Rufbus, Buchung mind. 1 Std. im Voraus iiber die App mo.pla (24/7) oder Tel. 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr)

Am 24.12. und 31.12. wird bei dieser Linie nach Sonntagsfahrplan gefahren.




310 DESSAU — ORANIENBAUM — GRAFENHAINICHEN

Verkehrshinweise ® 60 06 (] (] (] (] (] (] ® 6 6 66 66 66 6 06 (] (] (] (] we we we wi
@ 471 aus Ri. Aken an 5:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28

Dessau, Hbf ab [4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32| 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Dessau, Albrechtsplatz 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35| 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Dessau, F.-v.-Schill-Str. 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36| 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Dessau, Bauhausmuseum 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37| 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Dessau, Georgenkirche 4:39 5:339 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39| 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Dessau, Briicke des Friedens 4:41 5:41 641 741 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41| 4:41 5:41 6:41 7:41 841 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Dessau, Rehsumpf 4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43| 4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Mildensee, Kaufland Ost 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47| 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Mildensee, Am Scholitzer Acker 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48| 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Mildensee, Sollnitzer Allee 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49| 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Mildensee, Strandbad Adria/B 107 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52| 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Oranienbaum, Biosphérenreservat 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54| 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Oranienbaum, Dessora-Park (Fiingers) 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56| 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Oranienbaum, Dessora-Park (Ditsch) 4:57 5:57 6:57 7:57 857 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57| 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Oranienbaum, Kréhenberg 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00| 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Oranienbaum, Busbahnhof an | 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02| 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Oranienbaum, Busbahnhof ab [5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02| 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Oranienbaum, Behelfsheim 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04| 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Miichauer Miihle 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06| 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Jidenberg 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08| 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Grafenhainichen, Abzweig Ferropolis 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10| 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Grafenhainichen, Gutenbergplatz 5:14 6:14 7:14 814 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14| 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Grafenhainichen, BahnhofstraBe 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16| 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Grafenhainichen, Bf. an | 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18| 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
© 52/58 in Ri. Halle/Leipzig ab | 5:27 6:31 7:27 831 9:27 10:31 11:27 12:31 13:27 14:31 15:27 16:31 17:27 18:31 19:27 20:31 21:27 22:32 6:31 7:27 8:31 9:27 10:31 11:27 12:31 13:27 14:31 15:27 16:31 17:27 18:31 19:27 20:31 21:27 22:32

© 52/58 in Ri. Lu. Wittenberg ab | 5:28 7:28 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 19:28 20:32 21:28 22:32 5:28 7:28 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 19:28 20:32 21:28 22:32

W nicht am 24. und 31.12.
@ Rufbus, Buchung mind. 1 Std. im Voraus tiber die App mo.pla (24/7) oder Tel. 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr)
Am 24.12. und 31.12. wird bei dieser Linie nach Sonntagsfahrplan gefahren.




